РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» февраля 2017г. 		            п. Новая Тельба		                            № 23
Внесение изменений и дополнений в постановление Администрации
 муниципального образования Новотельбинского сельского поселения
№ 91/1 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике
 правонарушений среди несовершеннолетних в Новотельбинском
муниципальном образовании на 2017-2019 годы»

На основании Протеста прокуратуры Куйтунского района от 16.02.2017 года № 21-76-17, в постановление № 91/1 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в Новотельбинском
муниципальном образовании на 2017-2019 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление № 91/1 от 01.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в Новотельбинском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» :
1.  В п. 2 Муниципальной программы после слов «усиление мер по защите прав и законных интересов детей, проживающих на территории» дополнить словами Новотельбинского сельского поселения;
2. В п. 4 Муниципальной программы слова «в течении 3 суток» исключить из текста;
3. В п. 8 Муниципальной программы слова «в течении 3 суток» исключить из текста.
[bookmark: _GoBack]4. Специалисту администрации Пашиной О.В. внести данные изменения и дополнения в оригинал Постановления.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
сельского поселения                                                   Н.М. Толстихина